Совет народных депутатов Марковского сельского поселения
 Каменского  муниципального района
 Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

    27   мая  2025 года                                                                   № 199

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета
народных депутатов Марковского сельского
поселения № 59 от 11.02.2022 года
«Об утверждении ключевых и их целевых значений, индикативных показателей, при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области»

                  В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с  действующим законодательством Совет народных депутатов Марковского сельского поселения

                                                          РЕШИЛ:

           1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Марковского сельского поселения № 59 от 11.02.2022 года «Об утверждении ключевых и их целевых значений, индикативных показателей, при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области».
          2.  Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Марковского сельского поселения «Муниципальный вестник Марковского сельского поселения» и на официальном сайте Марковского сельского поселения в сети Интернет.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Марковского
сельского поселения                                                             В.Ф. Осадченко